Kedua atas Undang-Undang Nomor 5 Tahun 1986 tentang Peradilan Tata 

Usaha Negara, peraturan perundang-undangan dan ketentuan hukum lain 

yang berkaitan; 

MENETAPKAN : 

1. Menyatakan gugatan Penggugat tidak diterima ; 

2. Menghukum Penggugat untuk membayar biaya perkara sejumlah                     

Rp. 249.000,- (Dua ratus empat puluh sembilan ribu rupiah): 

Demikian ditetapkan dalam rapat permusyawaratan pada hari Selasa, 

tanggal, 25 Februari 2025, oleh OENOEN PRATIWI, S.H.,M.H., Ketua 

Pengadilan Tata Usaha Negara Jakarta, Penetapan tersebut  diucapkan 

dalam sidang terbuka untuk umum secara elektronik pada hari itu juga